
Број 29  Страна 1440                       „Службени лист општине Неготин“                                 14.10.2022. 

 

 На основу члана 69. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, број 4/2019) и 

чланова 25. и 26. Пословника о раду Општинског Већа општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, 

бр. 2008/23 и 2014/35), Општинско Веће општине Неготин на седници одржаној дана 14.10.2022. године, 

донело је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ОДЛАГАЊУ ПОЧЕТКА ГРЕЈНЕ СЕЗОНЕ НА  

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 

Члан 1. 

 У складу са временским приликама и општом ситуацијом у свету и у нашој земљи са 

енергентима, одлаже се почетак грејне сезоне на територији општине Неготин најкасније до 31.10.2022. 

године. 

 

Члан 2. 

 Задужује се Штаб за ванредне ситуације општине Неготин да свакодневно прати временске 

прилике и у складу са тим обавештава ЈКП „Бадњево“ Неготин када би грејна сезона требала да почне. 

 

Члан 3. 

Уколико се у наведеном периоду температура спусти испод параметара одређених Одлуком о 

условима и начину снабдевања топлотном енергијом („Сл. лист општине Неготин“, бр. 14/2013 и 

21/2016), Штаб за ванредне ситуације општине Неготин ће о томе обавестити ЈКП „Бадњево“ Неготин да 

одмах отпочне са грејањем. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Број: 352-230/2022-III/07 

Датум: 14.10.2022. године 

Неготин 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Владимир Величковић, дипл. педагог физичке културе, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
1. Одлука о одлагању почетка грејне сезоне на територији општине Неготин   1440 

 
 


